



**ÅRSRAPPORT**  
**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

**S2C ApS**

Tykmosevej 49  
4622 Havdrup

CVR nr. 32267831

**Indsender:**

Bay's Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 15. december 2021

**Dirigent**

Robert Poul Laulund

# Indholdsfortegnelse

## **Ledelsesberetning**

|                     |   |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning   | 4 |

## **Påtegninger**

|   |   |
|---|---|
| Ledelsespåtegning                               | 5 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 6 |

## **Årsregnskab 1. juli - 30. juni**

|                                      |    |
|--------------------------------------|----|
| Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni | 7  |
| Balance pr. 30. juni                 | 8  |
| Egenkapitalopgørelse                 | 10 |
| Noter                                | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis             | 12 |

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

S2C ApS  
Tykmosevej 49  
4622 Havdrup

CVR-nr.: 32267831  
Stiftelsesdato: 19. juni 2009  
Hjemsted: Solrød Kommune  
Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

## Direktion

Robert P. Laulund

## Revisor

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
15. december 2021, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabet driver salgskonsulent arbejde, samt importere vare.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020/21 et resultat før skat på kr. 524.090. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2021/22 på samme niveau som for indeværende år.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| Note  | 2020/21        | 2019/20       |
|---|----------------|---------------|
| Bruttofortjeneste/-tab  | 625.307        | 87.224        |
| 1. Personaleomkostninger  | -52.931        | -21.164       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -31.900        | -31.900       |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            | <b>540.476</b> | <b>34.160</b> |
| Andre finansielle omkostninger                                    | -16.386        | -499          |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                                 | <b>524.090</b> | <b>33.661</b> |
| Skat af årets resultat  | -116.556       | -8.426        |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>   | <b>407.534</b> | <b>25.235</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |                |               |
| Overført resultat   | 407.534        | 25.235        |
| <b>Disponeret i alt</b>   | <b>407.534</b> | <b>25.235</b> |

## Balance pr. 30. juni

| Note  | 2021                  | 2020                  |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <b>AKTIVER</b>                              |                       |                       |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b>                        |                       |                       |
| 2. Materielle anlægsaktiver                 |                       |                       |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | <u>223.909</u>        | <u>167.809</u>        |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>       | <b><u>223.909</u></b> | <b><u>167.809</u></b> |
| <br>  |                       |                       |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>223.909</u></b> | <b><u>167.809</u></b> |
| <br>  |                       |                       |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>                    |                       |                       |
| <b>Varebeholdninger</b>                     |                       |                       |
| Råvarer og hjælpematerialer                 | <u>21.000</u>         | <u>22.500</u>         |
| <b>Varebeholdninger i alt</b>               | <b><u>21.000</u></b>  | <b><u>22.500</u></b>  |
| <br>  |                       |                       |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |                       |                       |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 186.402               | 34.713                |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser       | 5.563                 | 0                     |
| Skatteaktiv                                 | <u>78.893</u>         | <u>195.449</u>        |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                | <b><u>270.858</u></b> | <b><u>230.162</u></b> |
| <br>  |                       |                       |
| Likvide beholdninger                        | <u>337.199</u>        | <u>12.798</u>         |
| <b>Likvide beholdninger i alt</b>           | <b><u>337.199</u></b> | <b><u>12.798</u></b>  |
| <br>  |                       |                       |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>629.057</u></b> | <b><u>265.460</u></b> |
| <br>  |                       |                       |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        | <b><u>852.966</u></b> | <b><u>433.269</u></b> |



## Balance pr. 30. juni

| Note  | 2021           | 2020            |
|---|----------------|-----------------|
| <b>PASSIVER</b>   |                |                 |
| <b>EGENKAPITAL</b>                                      |                |                 |
| Virksomhedskapital                                      | 125.000        | 125.000         |
| Overført overskud eller underskud                       | -62.255        | -469.789        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                | <b>62.745</b>  | <b>-344.789</b> |
| <br>  |                |                 |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>                                |                |                 |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                  |                |                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                | 88.594         | 49.640          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                       | 27.233         | 50.581          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring | 674.394        | 677.837         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>            | <b>790.221</b> | <b>778.058</b>  |
| <br>  |                |                 |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                         | <b>790.221</b> | <b>778.058</b>  |
| <br>  |                |                 |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                                   | <b>852.966</b> | <b>433.269</b>  |

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

|                                     | Selskabs-<br>kapital | Overført<br>resultat | Udbytte  | I alt         |
|-------------------------------------|----------------------|----------------------|----------|---------------|
| Egenkapital, 1. juli 2020           | 125.000              | -469.789             | 0        | -344.789      |
| Overført jfr. resultatdisponeringen | 0                    | 407.534              | 0        | 407.534       |
| <b>Egenkapital, 30. juni 2021</b>   | <b>125.000</b>       | <b>-62.255</b>       | <b>0</b> | <b>62.745</b> |

|                                     | Selskabs-<br>kapital | Overført<br>resultat | Udbytte  | I alt           |
|-------------------------------------|----------------------|----------------------|----------|-----------------|
| Egenkapital, 1. juli 2019           | 125.000              | -495.024             | 0        | -370.024        |
| Overført jfr. resultatdisponeringen | 0                    | 25.235               | 0        | 25.235          |
| <b>Egenkapital, 30. juni 2020</b>   | <b>125.000</b>       | <b>-469.789</b>      | <b>0</b> | <b>-344.789</b> |

## Noter

|   | 2020/21       | 2019/20  |
|---|---------------|--|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>   |               |  |
| Lønninger   | 12.406        | 0  |
| Andre omkostninger til social sikring   | 40.525        | 21.164   |
|   | <u>52.931</u> | <u>21.164</u>  |
| <br>  |               |  |
| Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede  | 0             | 0  |
|   |               | <b>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</b> |
| <br>  |               |  |
| <b>2. Materielle anlægsaktiver</b>  |               |  |
| <b>Anskaffelsessum:</b>   |               |  |
| Anskaffelsessum, primo  |               | 377.137  |
| Tilgang   |               | 88.000   |
| <b>Anskaffelsessum, ultimo</b>  |               | <u>465.137</u>   |
| <br>  |               |  |
| <b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>  |               |  |
| Af- og nedskrivninger, primo  |               | -209.328   |
| Årets af- og nedskrivninger   |               | -31.900  |
| <b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>  |               | <u>-241.228</u>  |
| <br>  |               |  |
| <b>Bogført værdi, ultimo</b>  |               | <u>223.909</u>   |
| <br>  |               |  |
| <b>3. Eventualforpligtelser</b>   |               |  |
| Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. |               |  |
| <br>  |               |  |
| Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.  |               |  |
| <br>  |               |  |
| <b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>   |               |  |
| Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.   |               |  |
